[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021

№ 245
	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Покачи на 2021 год, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 13.11.2020 № 956

В соответствии с пунктом 2.12. части 2 Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 27.02.2012  № 204, на основании письма муниципального автономного учреждения «Спортивная школа» от 15.02.2021 № 129:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 13.11.2020 № 956 (далее - прогнозный план приватизации), следующие изменения:

1) строку 3 таблицы пункта 2 прогнозного плана приватизации изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Двигатель, рама, коробка снегохода «Буран» 640
	МАУ «Спортивная школа»
	89,48

 (балансовая)
	2021г.

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
3. Разместить изменения в прогнозный план приватизации на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации, для размещения информации о проведении торгов и официальном сайте администрации города Покачи.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Л.А. Гелетко
Глава города Покачи                                                                         В.И. Степура
_72774372.doc
[image: image1.png]